
Комитет по образованию администрации муниципального 

 образования «Всеволожский муниципальный район»  

Ленинградской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение   

«Детский сад  комбинированного  вида  № 62»  д. Старая 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
   ____31.08.2021_______                       _____122/01-10____ 
  

д. Старая, Всеволожский район 

         

 

«Об организации 2021-2022  

учебного года» 

 
 В связи с окончанием летней оздоровительной работы и началом нового 

учебного года, в целях организации учебного процесса и на основании 

протокола педагогического совета № 1 от 31.08.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2021-2022 учебный год следующие документы: 

 план работы «Школа молодого педагога»; 

 план работы методических объединений МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая 

 

2. Назначить ответственных за организацию методической работы в ДОУ на 

2021-2022 учебный год:  

 заместителя заведующего по воспитательной работе В.В. 

Смирнову;  

 руководителя структурного подразделения А.В. Смелянскую;  

 методиста по коррекционной работе А.М. Арамян 

3. Назначить ответственных за методические объединения в разных 

возрастных группах и специалистов: 

 Методическое объединение воспитателей групп младшего 

дошкольного возраста – И.А.Лаврухину; 

 Методическое объединение воспитателей групп старшего 

дошкольного возраста Е.В. Теслин; 

 Методическое объединение воспитателей групп компенсирующей 

направленности - Н.В. Чайкину; 

 Методическое объединение специалистов (учителя-логопеды, 

учителя-дефектологи, педагоги-психологи) – Т.В. Зорину; 

 Методическое объединение музыкальных руководителей – Ю.В. 

Банникову. 



2 

 

4. В целях повышения эффективности работы с молодыми педагогами и 

создания необходимых условий для их профессиональной адаптации в 

МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая назначить наставниками следующих 

сотрудников: 

 

 Л.Н. Купченко  – наставником О.П. Гарчевой;  

 О.А. Филиппову – наставником А.Н. Беляевой; 

 О.Е. Подшивалову – наставником Е.Д. Садыковой; 

 И.С. Кондратенко – наставником А.С. Капрановой; 

 Е.Л. Денисову – наставником Т.В. Зориной 

 

 

 

    Заведующий ДОУ                         Л.П.Ковальчук 

            

 


		2022-12-05T16:24:40+0300
	Ковальчук Лидия Петровна




